
Árbitro: Araos Riquelme, Miguel Orlando
1° asistente: Medina Matus, Nicolas

11 Miranda Rios Eduardo Andres T A
23 Margas Viera Luis Miguel T
35 Navarro Leandro Alexis T
46 Torres Quintana Diego Ignacio T
58 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio T C
610 Luna Jorge Luis T
717 Herrera Rojas Axel Aron T
823 Gonzalez Chang Victor Miguel T

927 Cuadra Pablo Maximiliano
Nicolas T

1029 Gatica Villegas Jorge Paul T
1130 Espinoza Martinez Ethan Mauricio T

1 13 Urra Cortes Yerko Andres T A|C
2 2 Peñailillo Concha Agustin Alfonso T
3 4 Pereyra Federico Hernan T
4 8 Troncoso Gallegos Brayan Esteban T
5 9 Acevedo Tabarez Luis Miguel T
6 18 Donoso Garate Jorge Matias T
7 20 Lavin Rosales Vicente Jacob T
8 21 Villagran Rivera Felipe Andres T
9 27 Nuñez Gomez Camilo Alejandro T
10 29 Velasquez Marchant Julio Cesar T
11 30 Buonanotte Rende Diego Mario T

12 1 Garrido Parra Juan Jose S A
13 5 Lettieri Enzo Adrian S
14 6 Contreras Chavarria Paulo Elmo S
15 11 Reynero Galarce Felipe Andres S
16 16 Riveros Uribe Roberto Ignacio S
17 17 Villegas Jara Gonzalo Esteban S
18 28 Torrealba Rivera Maximiliano Alonso S

Director técnico: Valencia Bascuñan, Esteban Andres
Entrenador asistente: Lefemiere Barra, Javier Andres
Preparador de arqueros: Flores Echeverria, Rodrigo Alex
Preparador físico: Melinao Melinao, Nicolas Andres
Preparador físico: Pozas Sobarzo, Nicolas Jerson
Kinesiólogo: Almazan Barrientos, Javier Alejandro
Kinesiólogo: Burgos Rojas, Luis Orlando
Kinesiólogo: Carcamo Lara, Bastian Nicolas

1240 Olivares Galvez Raul Alejandro S A
134 Espinoza Apablaza Victor Alonso S
147 Opazo Oyarzo Diego Amaro S
159 Monreal Villablanca Jose Pablo S
1616 Parra Estay Ricardo Jeremy S
1720 Silva Cristi Joaquin Exequiel S
1822 Salas Torres John Michael S

2° asistente: Allende Vicencio, Nicolas
4to árbitro: Gaggero Sotomayor, Francisco Javier

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Paramedico: Norambuena Alvarez, Juan Luis
Preparador físico: Marquez Lillo, Carlos Andres
Director técnico: Sorace Figueroa, Domingo
Entrenador asistente: Cataldo Cataldo, Osvaldo Andres
Preparador de arqueros: Cisternas Lopez, Rafael Andres
Preparador físico: Cubillos Barria, Patricio Ignacio
Kinesiólogo: Quezada Basaez, Francisco Javier
Otro: Sorace Arancibia, Enzo D'apier

Jugadores Jugadores

Equipo B SANTIAGO WANDERERS (Chile)Equipo A DEPORTES TEMUCO (Chile)
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ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO
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0:2 (0:1)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 15/08/2025 Hora: 17:30 Publico:Estadio: BICENTENARIO GERMAN BECKER (Temuco - Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

57 Reynero Galarce Felipe Andres DEPORTES TEMUCO11 2 Peñailillo Concha Agustin Alfonso
73 Villegas Jara Gonzalo Esteban DEPORTES TEMUCO17 21 Villagran Rivera Felipe Andres
73 Riveros Uribe Roberto Ignacio DEPORTES TEMUCO16 29 Velasquez Marchant Julio Cesar

67 Espinoza Apablaza Victor Alonso SANTIAGO WANDERERS4 27 Cuadra Pablo Maximiliano
Nicolas

67 Salas Torres John Michael SANTIAGO WANDERERS22 6 Torres Quintana Diego Ignacio
82 Monreal Villablanca Jose Pablo SANTIAGO WANDERERS9 30 Espinoza Martinez Ethan Mauricio
82 Silva Cristi Joaquin Exequiel SANTIAGO WANDERERS20 8 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio
90 Opazo Oyarzo Diego Amaro SANTIAGO WANDERERS7 10 Luna Jorge Luis

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

SANTIAGO WANDERERS (Chile)DEPORTES TEMUCO (Chile)
42' Espinoza Martinez Ethan Mauricio30

85' Gatica Villegas Jorge Paul29

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

6' Buonanotte Rende, Diego Mario Desaprobar con palabras o acciones30 DEPORTES TEMUCO

9' Gonzalez Chang, Victor Miguel Ser culpable de conducta antideportiva23 SANTIAGO WANDERERS

19' Espinoza Martinez, Ethan Mauricio Ser culpable de conducta antideportiva30 SANTIAGO WANDERERS

45'+3 Luna, Jorge Luis Ser culpable de conducta antideportiva10 SANTIAGO WANDERERS

49' Troncoso Gallegos, Brayan Esteban Ser culpable de conducta antideportiva8 DEPORTES TEMUCO

64' Pereyra, Federico Hernan Ser culpable de conducta antideportiva4 DEPORTES TEMUCO

90'+3 Monreal Villablanca, Jose Pablo Ser culpable de conducta antideportiva9 SANTIAGO WANDERERS

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

ARAOS RIQUELME, MIGUEL ORLANDO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Ascenso 2025
DEPORTES TEMUCO

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 18.08.2025  Hora: 11:26:04 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

0:2
SANTIAGO WANDERERS-

Fecha: 21
Estadio: BICENTENARIO GERMAN BECKER / Temuco Asistencia:
Fecha/hora: 15.08.2025 17:30 CLT Categoría de edad:

Número de partido: 168

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No hubo.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buenas.
Condición del campo de juego

Incidencias

En el minuto 90+5 del encuentro, se produce una interrupción del juego debido a que desde el sector de la hinchada de Deportes Temuco se
lanzan múltiples objetos en dirección al guardameta del equipo visitante, Santiago Wanderers. El equipo arbitral informa a los delegados del
equipo local.

Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Tiempo adicional primer tiempo: 4 minutos
Tiempo adicional segundo tiempo: 6 minutos

Otras observaciones.

Firma dt - cp.jpeg
Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
MIGUEL ORLANDO ARAOS RIQUELME
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